
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 25.09.2023 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.41.2.2023-PN.AD  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 

ustawy PZP (Dz. U 2023, poz. 1605), którego przedmiot stanowi : „Zakup i dostawa staplerów chirurgicznych dla SP ZOZ 

Opolskie Centrum Onkologii”, nr postępowania: NZ.2800.41.2023-PN. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
( Dz. U 2023, poz. 1605 )  Zamawiający informuje, że w dniu 25.09.2023 r. o godzinie 11:05 dokonał otwarcia ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Data 
złożenia 

oferty 

Nr  
Zadania 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

 
Termin 

dostawy: 

 
Termin 

usuwania wad: 

1. 

Johnson & Johnson 
Poland Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
NIP: 113-00-20-467 

22-09-2023 
10:41:32 

 
 

4 909 500,00 zł 982 260,00 zł 

 
 
 

3 dni 

 
 
 

3 dni 

2. 

Medtronic Poland 
Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP: PL9521000289 

22-09-2023 
13:54:13 

 
1 
2 
3 
 

1 066 556,00 zł 
877 060,00 zł 
603 117,00 zł 

1 151 880,48 zł 
947 224,80 zł 
651 366,36 zł 

 
 
 

do 7 dni 

 
 
 

do 3 dni 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 3 747 419,64 zł 
brutto ( z podziałem na następujące Zadania: Zadanie 1 – 1 151 880,48 zł brutto, Zadanie 2 – 937 720,80 zł brutto, Zadanie 3 – 
651 366,36 zł brutto, Zadanie 4 – 980 532,00 zł brutto) została opublikowana  25.09.2023 r. o godz. 11:00 na profilu nabywcy, 
na stronie prowadzonego postępowania. 

           
 
Sporządziła:              Zatwierdziła:          
Inspektor ds. zamówień publicznych                                                                      
Angela Dudzińska                 z upoważnienia  Dyrektora 

           SPZOZ Opolskie centrum onkologii w Opolu                 
       Aneta Gabrysiak-Maszewska 

                 /dokument podpisanie elektronicznie/ 
  

  

   


		2023-09-25T14:32:34+0200
	Aneta Gabrysiak-Maszewska




